[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012 г.                                                 №  96                                      п. Денисовский
О главе Денисовского сельского поселения Гладком В.Г.

В связи с истечением срока полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Уволить главу Денисовского сельского поселения Гладкого Василия Гавриловича                 с 18.10.2012 года

            2. Произвести полный расчёт.

Глава Денисовского

           сельского поселения                                                     В.Г.Гладкий